
VetNova

www.pandaplus.cz

Tel.: 777 66 38 99 
E-mail: info@pandaplus.cz



Interní medicína / Zažívání 2

RED CELL® Care
Kompletní minerálně-vitamínový doplněk při deficitu 
železa, nechutenství, zotavení a rekonvalescenci,  
v perorálním roztoku.

Balení: 200 ml  
s dávkovacím uzávěrem  

a injekční stříkačkou

•	 nutriční podpora u zvířat s anémií způsobenou nedostatkem železa 
nebo nutričním deficitem

•	 vhodné při zotavení, nechutenství a rekonvalescence

•	 pro zvířata, která darují krev

•	 nutriční podpora u březích a kojících samic

•	 pro zlepšení výkonnosti a oddálení nástupu únavy u sportovních nebo 
pracovních zvířat

Použití:

Doplňkové krmivo bohaté na železo, měď  
a vitamíny B2, B6, B9, B12 a K3, které jsou 
nezbytné pro syntézu červených krvinek.

Poskytuje další vitamíny (A, D3, E, B1, B3, 
B5 a cholin) a minerály (K, Mn, Se, Zn)  
s účinky podporujícími chuť k jídlu  
a metabolickými stimulačními účinky  
a antioxidačním působením.

Popis:

Podávejte smíchaný s krmením nebo přímo do tlamy injekční stříkačkou.
1 ml/1 kg, při nedostatku železa až 4 ml/1 kg

Dávkování:

ADIVA® Hepatic FelineADIVA® Hepatic Canine
Doplňkové krmivo pro psy. Podporuje detoxikaci a ochranu 
jaterních tkání, ve formě chutných žvýkacích tablet. 

Balení: 30 žvýkacích tablet

•	 podporuje detoxikační funkce

•	 podporuje ochranu jaterní tkáně

•	 podporuje správnou funkci jater

•	 ideální doplněk jaterní diety

Použití:

Doplňkové krmivo s jedinečným  
a kompletním složením 15 složek.

Hydrolyzovaný syrovátkový protein   
a N-acetylcystein dodávají cystein, který 
podporuje syntézu glutathionu, silného 
antioxidantu. 

Betain podporuje produkci SAMe. Obsahuje 
ostropestřec mariánský, kurkumu a artyčok 
zeleninový. Je posílen o vitamíny skupiny B. 

Popis:

Podávejte jednou denně nebo rozdělené do dvou dávek.
1 tableta/15 kg

Dávkování:

Doplňkové krmivo pro kočky. Podporuje detoxikaci  
a ochranu jaterních tkání, ve formě chutných žvýkacích 
tablet. 

Balení: 60 žvýkacích tablet

•	 podporuje detoxikační funkce

•	 podporuje ochranu jaterní tkáně

•	 podporuje správnou funkci jater

•	 ideální doplněk jaterní diety

Doplňkové krmivo s jedinečným  
a kompletním složením 19 složek.

Specifické složení pro kočky 
doplněné o taurin, arginin, L-karnitin  
a vitamín E.

Hydrolyzovaný syrovátkový protein   
poskytuje cystein, který podporuje syntézu 
glutathionu, silného antioxidantu. 

Betain podporuje produkci SAMe. Obsahuje 
ostropestřec mariánský, kurkumu a artyčok 
zeleninový. Je posílen o vitamíny skupiny B. 

Popis:

Podávejte jednou denně nebo rozdělené do dvou dávek.
2 tablety/5 kg

Dávkování:

Použití:

Produkt přírodního původu, rozdíly v barvě a vůni  
nemají vliv na kvalitu produktu.

CARDIAK
Kompletní složení se synergickým účinkem v perorálním 
roztoku na podporu srdeční funkce.

Balení:

90 ml  
- mini a toy plemena psů + kočky 

400 ml (na objednávku)  
- střední a velcí psi,  

domácnosti s více zvířaty,  
pro dlouhodobé užívání

Obsahuje dávkovací uzávěr  
a injekční stříkačku.

Podpora pro udržení správné srdeční funkce:

•	 Pomáhá optimalizovat tvorbu energie a 
její využití v srdečním svalu

•	 Chrání srdce před působením volných radikálů

•	 Pomáhá udržovat dobrou tělesnou kondici

Doplňkové krmivo s kompletní recepturou  
a synergickým efektem. Speciálně 
navržené pro podporu srdeční funkce.

Obsahuje EPA a DHA, L-karnitin, taurin, 
vitamíny E a B3 a selen. 

Bohaté na Omega 3 – pomáhá udržovat 
tělesnou a svalovou hmotu a srdeční 
frekvenci. Selen, vitamín E a Omega 3 - 
pomáhají chránit před působením volných 
radikálů. L-karnitin – nezbytný pro získání 
energie. Posílené o taurin  - přispívá ke 
kardioprotektivnímu účinku.

Popis:

Podávejte smíchaný s krmením nebo přímo do tlamy injekční stříkačkou.
1 ml/5 kg

Dávkování:

Použití:



MEGATOP® Powerflex
Přírodní koncentrát s vysoce biologicky dostupným 
Omega-3 bohatým na DHA, EPA a vitamíny A a D3. Pro 
podporu pohybového aparátu a kardiovaskulárních funkcí.

Balení: 500 ml

•	 optimalizace funkce pohybového aparátu u sportovních nebo 
pracovních zvířat

•	 podporuje pohyblivost a zdraví kloubů

•	 u březích a kojících fen přispívá ke správnému mozkovému  
a zrakovému vývoji plodu a štěňat, podporuje paměť a učení

Použití:

Obsahuje koncentrované složení DHA  
a EPA, vitamíny A a D3. Vhodné pro 
udržení a podporu zdraví kloubů - pomáhá 
předcházet lézím a prodlužuje sportovní 
život. Podporuje kardiovaskulární funkce. 
Rychlý a zdravý zdroj energie - oddaluje 
nástup únavy. Patentovaná metoda 
extrakce Omega-3 za studena, bez 
chemických procesů nebo vyšších teplot - 
maximální biologická dostupnost.

Popis:

Podávejte smíchaný s krmením nebo přímo do tlamy injekční stříkačkou.
Účinky mohou být pozorovány 3.-4. týden podávání.
Počáteční (7 dní):  1 ml/kg
Udržovací (1-4 měsíce): 0,4 ml/ kg;      (od 4. měsíce):    0,2 ml/kg

Dávkování:

Oftalmologie / Neurologie / Sport

ALYSIA® Care

3

Perorální roztok s kompletním složením pro podporu 
imunitního a dýchacího systému. 

Balení: 75 ml s dávkovacím 
uzávěrem a injekční stříkačkou

Pro koťata a dospělé kočky:

•	 pomáhá udržovat funkci a zdraví imunitního systému

•	 jako podpora nervového a dýchacího systému

•	 pro situace, kdy může být prospěšný L-lyzin

Vysoce chutné doplňkové krmivo  
s kompletní recepturou a synergickým 
efektem. 

Bohaté na L-lyzin doplněný o esenciální 
mastné kyseliny (EFA) a vitamíny ze skupin 
B, A a D.

Obsahuje vysoké množství Omega 3 
pro správnou funkci a vývoj nervového, 
zrakového a kloubního systému. Patentovaná 
extrakce Omega 3 za studena má maximální 
biologickou využitelnost.

Vitamíny skupiny B mají antioxidační a neuroprotektivní účinky.

Popis:

Podávejte smíchaný s krmením nebo přímo do tlamy injekční stříkačkou.
1 ml/1 kg

Dávkování:

Použití:

ALYSIA® Plus
Kompletní doplněk stravy s L-lyzinem pro podporu 
dýchacího a imunitního systému a pro snížení účinků 
stresu, ve formě chutných žvýkacích tablet. 

Balení: 30 žvýkacích tablet

Pro koťata a dospělé kočky:

•	 pomáhá udržovat funkci a zdraví imunitního systému

•	 jako podpora dýchacího systému

•	 pro situace, kdy může být prospěšný L-lyzin

•	 pomáhá snižovat působení stresu na organismus

Použití:

Doplňkové krmivo s kompletní recepturou  
a synergickým efektem. 

Podporuje imunitní a dýchací systém, 
pomáhá snižovat účinky stresu na 
organismus.

Bohaté na L-lyzin doplněný o tryptofan, 
třapatkovku nachovou a vitamín C.

Popis:

Dospělé kočky: 1-2 tablety/kočku
Koťata:  1/2-1 tabletu/kočku

*Upravte dávkování a frekvenci v závislosti na hmotnosti a situaci zvířete.

Dávkování:

CONECTA® O3ABD
CONECTA® kapsle
Omega-3 doplňkové krmivo bohaté na vysoce biologicky 
dostupné DHA/EPA a vitamíny A, B1, B2, B6, B12 a D3.

Balení: CONECTA® O3ABD:  
135ml olej, s dávkovacím 

uzávěrem a injekční stříkačkou 
CONECTA® kapsle: 80 kapslí

•	 pomáhá zmírňovat účinky stárnutí, 
chování, mobilitu a kvalitu života

•	 pomáhá zachovat funkci centrálního  
a periferního nervového systému, zraku a pohybového aparátu

•	 studie ukazují, že suplementace Omega-3 a vitamínů skupiny B  
u březích a kojících fen přispívá ke správnému vývoji mozku a zraku 
u plodu a mláďat, podporuje paměť a zlepšuje procesy učení

•	 pomáhá snižovat působení stresu na organismus

Použití:

Bohaté na vitamíny skupiny B, které 
přispívají ke správné funkci nervového 
systému. Patentovaná metoda extrakce 
Omega-3 za studena  - vyšší biologická 
dostupnost. Vhodné pro dlouhodobé 
používání.

Popis:

Podávejte do tlamy zvířete.
        CONECTA® O3ABD CONECTA® kapsle 
Počáteční (10 dnů):              2 ml/5 kg      3 kapsle/5 kg
Udržovací:               1 ml/5 kg      2 kapsle/5 kg

Dávkování:



Urologie | Nefrologie

DIALIX® Bladder Control Plus

4

DIALIX® Bladder Control
Doplňkové krmivo ve formě vysoce chutných žvýkacích 
tablet bohaté na fytoestrogeny pro posílení svalů 
močového měchýře a tonus svěrače.

Balení: 60 žvýkacích tablet

•	 pomáhá udržovat tonus svalů močového měchýře a svěrače

•	 přispívá ke zdravému fungování a vyprazdňování močového 
měchýře

•	 pro kastrované samice a starší zvířata

Použití:

Doplňkové krmivo bohaté na isoflavony.

Obsahuje sóju luštinatou a jetel červený.

Fytoestrogeny se vážou na estrogenní 
receptory, které mimo jiné ovládají svaly 
močového měchýře a jeho svěrač, čímž 
pomáhají zachovat sílu a kontrolu svalů 
močového měchýře.

Je přírodní a vysoce bezpečný, optimální 
pro dlouhodobé užívání.

Popis:

Podávejte jednou denně nebo rozdělené do dvou dávek.
1 tableta/15 kg

Dávkování:

Doplňkové krmivo bohaté na fytoestrogeny, obohacený o 
N-acetyl-D-glukosamin a vitamíny skupiny B pro posílení 
svalů močového měchýře a tonus svěrače.

Balení: 60 žvýkacích tablet

•	 zlepšuje zdraví dolních močových cest

•	 pomáhá udržovat tonus svalů močového měchýře a svěrače

•	 přispívá ke zdravému vyprazdňování a funkci močového měchýře

•	 pro kastrované samice a starší zvířata

Doplňkové krmivo s vysokým obsahem 
isoflavonů, obohacené o N-acetyl-D-
glukosamin a komplex vitamínů B.

Fytoestrogeny se mohou vázat na 
estrogenové receptory, které ovládají svaly 
močového měchýře a jeho svěrač, čímž 
pomáhají zachovat sílu a kontrolu svalů 
močového měchýře.

N-Acetyl-D-glukosamin pomáhá udržovat 
výstelku močových cest zdravou a odolnou tím, že pomáhá předcházet 
ulpívání některých dráždivých látek a mikroorganismů na uroteliálních 
buňkách. Obsahuje přírodní složky.

Popis:

Podávejte jednou denně nebo rozdělené do dvou dávek.
1 tableta/15 kg

Dávkování:

Použití:

DIALIX® Oxalate Plus ChewsDIALIX® Oxalate
Doplňkové krmivo, které pomáhá snižovat tvorbu 
oxalátových, urátových a cystinových urolitů, ve formě 
velmi chutného prášku.

Balení: 300 g (sypký prášek  
s odměrkou)

•	 snižuje riziko tvorby oxalátových, 
urátových a cystinových krystalů/kamenů 

•	 pomáhá při odstranění krystalů a urolitů, jejichž rozpustnost se 
zvyšuje s alkalickým pH

•	 ideální doplněk ke specifickým močovým dietám

•	 díky obsahu citrátu draselného lze produkt použit i v případech 
metabolické acidózy, např. při chronickém onemocnění ledvin

Použití:

Doplňkové krmivo s citrátem draselným, 
který chelátuje vápník a alkalizuje moč.

Pomáhá při odstranění urolitů nebo 
kamenů, jejichž rozpustnost se zvyšuje  
v alkalickém pH.

Doplněné o účinky kanadské brusinky  
a ochranu Omega-3 mastných kyselin.

Popis:

Sypký prášek zamíchejte do krmiva. 
1 odměrka/5 kg (1 odměrka = 5 g)

Dávkování:

Doplňkové krmivo s jedinečnou kombinací složek  
s chelatačními vlastnostmi vápníku, alkalizací moči  
a ochranou sliznic. Ve formě chutných žvýkacích tablet.

Balení: 30 a 90  žvýkacích tablet

•	 snižuje riziko tvorby oxalátových, urátových a cystinových krystalů/
kamenů 

•	 pomáhá při odstranění krystalů a urolitů, jejichž rozpustnost se 
zvyšuje s alkalickým pH

•	 ideální doplněk ke specifickým močovým dietám
•	 díky obsahu citrátu draselného lze produkt použit i v případech 

metabolické acidózy, např. při chronickém onemocnění ledvin

Doplňkové krmivo s citrátem draselným, 
který chelátuje vápník v případech přesycení 
vápníkem, účinně alkalizuje moč, pomáhá 
snižovat tvorbu kalciumoxalátových, 
urátových a cystinových urolitů. Dále 
podporuje rozpouštění urolitů, které se 
tvoří v kyselých podmínkách. Obsahuje 
smetánku lékařskou (diuretikum), Omega 
3 mastné kyseliny, vitamín B

6
 (mění 

metabolismus oxalátů a udržuje správnou 
rovnováhu minerálů) a glukosamin (posiluje GAG).

Popis:

Podávejte jednou denně: 1-2 tablety/5 kg

Dávkování může být upraveno tak, aby bylo dosaženo a/nebo udržováno 
požadované pH moči. Nepřekračujte 4,5 žvýkací tablety denně. 

Dávkování:

Použití:



Urologie | Nefrologie 5

DIALIX® Lespedeza-5
DIALIX® Lespedeza-15
Doplňkové krmivo pro podporu správné funkce ledvin 
pro krátkodobé i dlouhodobé použití, ve formě chutných 
žvýkacích tablet.

Balení: 60 žvýkacích tablet•	 dlouhodobě podporuje funkci ledvin
 - přispívá ke snížení azotémie  
                 (hladiny nebílkovinných dusíkatých látek v krvi) 
 - napomáhá ke zvýšenému odvodu tekutin

Použití:

Obsahuje vysoký obsah lespedézie 
hlavaté, která přispívá k odvodu tekutin,  
a flavonoidy, podporující renální oběh.

Přípravek je velmi bezpečný a vhodný pro 
dlouhodobé používání.

Popis:

DIALIX® Lespedeza-5:
1 tableta/5 kg/12 hod.

Dávkování:

DIALIX® Lespedeza-15:
1 tableta/15 kg/12 hod.

DIALIX® Lespedeza Plus 5 
DIALIX® Lespedeza Plus 15
Doplňkové krmivo pro dlouhodobou podporu správné 
funkce ledvin a správnou hladinu fosforu, ve formě 
chutných žvýkacích tablet.

Balení: 60 žvýkacích tablet
•	 dlouhodobě podporuje funkci ledvin
 - přispívá ke snížení azotémie  
                 (hladiny nebílkovinných dusíkatých látek v krvi) 
 - napomáhá ke zvýšenému odvodu tekutin

•	 pomáhá udržovat správnou hladinu fosforu

Použití:

Obsahuje vysoký obsah lespedézie hlavaté, 
která přispívá k odvodu tekutin, flavonoidy 
podporující renální oběh a uhličitan 
vápenatý, který snižuje enterickou absorpci 
fosforu.

Popis:

DIALIX® Lespedeza Plus 5:
1 tableta/5 kg/12 hod.

Dávkování:

DIALIX® Lespedeza Plus 15:
1 tableta/15 kg/12 hod.

Podávejte s denní krmnou dávkou.

DIALIX® UT-5
DIALIX® UT-15
Doplňkové krmivo, které pomáhá snižovat pH moči,
zvyšovat objem moči a snižovat koncentraci 
suspendovaných látek.

Balení:  
DIALIX® UT-5: 30 žvýkacích tablet

DIALIX® UT-15: 30 žvýkacích tablet

•	 pomáhá dlouhodobě udržovat fyziologický stav dolních močových 
cest u koček a psů

•	 vhodný v situacích, kdy je nutné snížit pH moči a/nebo zvýšit objem 
moči a snížit koncentraci látek v suspenzi

•	 pomáhá posilovat sliznici močového měchýře

•	 ideální doplněk ke specifickým močovým dietám

Použití:

Obsahuje N-acetyl-glukosamin, který poskytuje glykosaminoglykany (GAG)  
a ty pomáhají posilovat ochrannou sliznici močového měchýře.

Kanadská borůvka poskytuje proanthokyanidiny a pomáhá snižovat pH 
moči.

Kukuřice setá obsahuje taniny, které zvyšují objem moči a pomáhají 
snižovat koncentraci suspendovaných látek.

Doplněný o mírný obsah hořčíku. Vhodný pro dlouhodobé používání.

Popis:

Dávkování:

Podávejte jednou denně nebo rozdělené do dvou dávek.

DIALIX® UT-5
Kočky: zpočátku (2-4 týdny)   2 tablety/5 kg/24 hod.
Psi a kočky: udržovací dávka  1 tableta/5 kg/24 hod.

DIALIX® UT-15   1 tableta/15 kg/24 hod.



Urologie | Nefrologie / Zdraví a pohoda6

DIALIX® UT Forte
Doplňkové krmivo s kompletní a potencovanou recepturou 
na podporu zdraví dolních močových cest.

Balení: 45 tablet

•	 krátkodobě (1-2 týdny) pomáhá udržovat fyziologický stav dolních 
močových cest u koček a psů

•	 vhodný v situacích, kdy je nutné snížit pH moči a/nebo zvýšit objem 
moči a snížit koncentraci látek v suspenzi

•	 přispívá ke snížení agregace látek v suspenzi, usnadňuje jejich 
rozpouštění a vylučování

Použití:

Doplňkové krmivo s kompletní recepturou 
9 aktivních složek, které působí synergicky  
a pomáhají při:
•	 snížení pH moči (medvědice lékařská, 

kanadská brusinka, vitamín C a 
L-methionin)

•	 zvýšení objemu moči (pampeliška 
lékařská, kukuřice setá, proskurník 
lékařský)

Osahuje chanca piedra a flavonoidy.

Popis:

Podávejte jednou denně: 
1 tableta/10 kg

Dávkování:

DIALIX® Vesical & Prostate
Doplňkové krmivo speciálně indikované k posílení svalů 
močového měchýře  a zlepšení jeho funkce u starších 
zvířat a nekastrovaných samců.

Balení: 45 tablet

•	 pomáhá udržovat tonus svalů močového měchýře a svěrače

•	 přispívá ke zdravému vyprazdňování a funkci močového měchýře

•	 pro kastrované samice a starší zvířata

•	 pro kastrované samce: indikováno pro správnou funkci prostaty  
a jako podpora benigních prostatických procesů

Kompletní receptura s 8 přísadami.

Obsahuje sóju luštinatou, jejíž isoflavony 
se vážou na estrogenní receptory, které 
kontrolují vezikální svaly a svěrač.

Indikováno pro dobré fungování prostaty 
a jako podpora benigních prostatických 
procesů.

Serenoa plazivá - některé studie naznačují, 
že má inhibiční účinek na 5α-reduktázy  
v prostatické tkáni. Tykev obecná (dýňová 
semínka) poskytuje fytosteroly, které působí na úrovni prostaty.

Popis:

Podávejte jednou denně: 1 tableta/10 kg

Dávkování:

Použití:

MULTIVA® Hairball
Doplňkové krmivo s trojitým účinkem. Je projímavé, 
pomáhá omezit tvorbu trichobezoárů a usnadňuje jejich 
vyloučení.

Balení: 45 žvýkacích tablet

•	 přispívá ke snížení nadměrného línání – zabraňuje tvorbě bezoárů

•	 díky vysokému obsahu vlákniny a slizu:

 - usnadňuje vylučování trichobezoárů

 - podporuje vyprazdňování, vhodné v situacích, kdy   
 je vyžadována měkčí konzistence stolice, např. při bolestivém  
 vyprazdňování

•	 pomáhá zlepšovat činnost trávicího systému

•	 pro zvířata predisponovaná k onemocnění dolních močových cest

Použití:

Vyživuje vlasový folikul, pomáhá 
předcházet nadměrnému vypadávání 
chlupů a snižuje tvorbu trichobezoárů. 
Usnadňuje jejich vylučování a posiluje 
zdraví močového systému. Bohatý na 
biotin, esenciální mastné kyseliny, zinek 
a lecitin. Obsahuje psyllium, skvělý zdroj 
vlákniny a slizu, a brusinku. Bez sladu  
a vedlejších účinků oleje nebo parafínu.

Popis:

Pravidelné užívání:  2 žvýkací tablety/den
Laxativní účinek (2-4 dny):  4 žvýkací tablety/2× denně

Dávkování:

MULTIVA® Viramax
L-lyzinový doplněk ve vysoce chutných žvýkacích 
tabletách.

Balení: 60 žvýkacích tablet

•	 pro případy, kdy může být použití 
L-lyzinu prospěšné

•	 pro mladé kočky nebo kočky  
s podváhou

Doplňkové krmivo s optimální koncentrací 
pro koťata nebo kočky s podváhou.

Vhodný pro dlouhodobé používání.

Popis:

Podávejte jednou denně: 1 žvýkací tableta/2,5 kg

Dávkování:

Použití:



Přehled výrobků

NázEV PRODUKTU POPIS PRODUKTU

RED CELL® Care 200 ml
kompletní minerálně-vitamínový doplněk při deficitu železa, 
nechutenství, zotavení a rekonvalescenci

CARDIAK® 90 ml/400 ml
pro udržení správné srdeční funkce, s kardioprotektivním 
účinkem 

ADIVA® Hepatic Canine 30 žvýk. tbl pro podporu detoxikace a ochranu jaterních tkání

ADIVA® Hepatic Feline 60 žvýk. tbl pro podporu detoxikace a ochranu jaterních tkání

ALYSIA® Plus 30 žvýk. tbl 
doplněk stravy s L-lyzinem pro podporu dýchacího  
a imunitního systému + L-tryptofan, třapatkovka nachová, vitamín C 

ALYSIA® Care 75 ml
doplněk stravy s L-lyzinem pro podporu dýchacího  
a imunitního systému + Omega 3 (DHA, EPA), vitamíny A, B1, B2, B6, 
B12, D3

CONECTA® O3ABD 135 ml olej

CONECTA® kapsle 80 kapslí

zachovává funkci centrálního a periferního nervového 
systému, zraku a pohybového aparátu, pomáhá zmírňovat 
účinky stárnutí a působení stresu na organismus

MEGATOP® Powerflex 500 ml
pro podporu pohybového aparátu a kardiovaskulárních 
funkcí

DIALIX® Bladder Control 60 žvýk. tbl pro posílení svalů močového měchýře

DIALIX® Bladder Control Plus 60 žvýk. tbl
pro posílení svalů močového měchýře 
+ N-acetyl-D-glukosamin, vitamíny B1, B2, B3, B6, B9, B12

DIALIX® Oxalate 300 g prášek
pomáhá snižovat tvorbu oxalátových, urátových  
a cystinových urolitů + kanadská brusinka

DIALIX® Oxalate Plus Chews  
30/60 žvýk. tbl

pomáhá snižovat tvorbu oxalátových, urátových  
a cystinových urolitů + glukosamin, smetánka lékařská, vitamín B6

DIALIX® Lespedeza-5 60 žvýk. tbl

DIALIX® Lespedeza-15 60 žvýk. tbl

pro podporu správné funkce ledvin pro krátkodobé  
i dlouhodobé použití

DIALIX® Lespedeza Plus 5 60 žvýk. tbl

DIALIX® Lespedeza Plus 15 60 žvýk. tbl

pro dlouhodobou podporu správné funkce ledvin  
a přiměřenou hladinu fosforu

DIALIX® UT-5 30 žvýk. tbl

DIALIX® UT-15 30 žvýk. tbl

pomáhá snižovat pH moči, zvyšovat objem moči a snižovat 
koncentraci suspendovaných látek s kanadskou brusinkou  
a kukuřicí setou

DIALIX® UT Forte 45 tbl
s kompletní a potencovanou recepturou na podporu zdraví 
dolních močových cest

DIALIX® Vesical & Prostate 45 tablet
pro posílení svalů močového měchýře a zlepšení jeho 
funkce u starších zvířat a nekastrovaných samců

MULTIVA® Hairball 45 žvýk. tbl
snižuje nadměrné línání, pomáhá předcházet vzniku 
trichobezoárů, usnadňuje vylučování, podporuje trávicí 
systém

MULTIVA® Viramax 60 žvýk. tbl L-lyzinový doplněk pro mladé kočky a kočky s podváhou

7



LE
D

V
IN

Y
M

O
Č

O
V

É
 C

E
S

T
Y

M
O

Č
O

V
Ý

 M
Ě

C
H

Ý
Ř

D
IA

LI
X

®
 

Le
sp

ed
ez

a
D

IA
LI

X
®
 

Le
sp

ed
ez

a 
P

lu
s

D
IA

LI
X

®
 O

xa
la

te
D

IA
LI

X
®
 O

xa
la

te
 

P
lu

s 
C

he
w

s
D

IA
LI

X
®
 U

T 
Fo

rt
e

D
IA

LI
X

®
 U

T
D

IA
LI

X
®
 B

la
dd

er
 

C
on

tr
ol

D
IA

LI
X

®
 B

la
dd

er
 

C
on

tr
ol

 P
lu

s
D

IA
LI

X
®
 V

es
ic

al
  

&
 P

ro
st

at
e

•	
dl
ou
ho
do
bě
	p
od
po
ru
je
	

fu
nk

ci
 le

dv
in

   
- 

př
is

pí
vá

 k
e 

sn
íže

ní
 

az
ot

ém
ie

 (h
la

di
ny

 
ne

bí
lk

ov
in

ný
ch

 d
us

ík
at

ýc
h 

lá
te

k 
v 

kr
vi)

 

   
- 

na
po

m
áh

á 
ke

 
zv

ýš
en

ém
u 

od
vo

du
 te

ku
tin

•	
dl
ou
ho
do
bě
	p
od
po
ru
je
	

fu
nk

ci
 le

dv
in

   
- 

př
is

pí
vá

 k
e 

sn
íže

ní
 

az
ot

ém
ie

 (h
la

di
ny

 
ne

bí
lk

ov
in

ný
ch

 d
us

ík
at

ýc
h 

lá
te

k 
v 

kr
vi)

 

   
- 

na
po

m
áh

á 
ke

 
zv

ýš
en

ém
u 

od
vo

du
 te

ku
tin

•	
po

m
áh

á 
ud

rž
ov

at
 

sp
rá

vn
ou

 h
la

di
nu

 
fo

sf
or

u

•	
sn
ižu
je
	ri
zik
o	
tv
or
by
	

ox
al

át
ov

ýc
h,

 u
rá

to
vý

ch
  

a 
cy

st
in

ov
ýc

h 
kr

ys
ta

lů
/

ka
m

en
ů 

•	
po
m
áh
á	
př
i	o
ds
tra
ně
ní
	

kr
ys

ta
lů

 a
 u

ro
lit

ů,
 je

jic
hž

 
ro

zp
us

tn
os

t s
e 

zv
yš

uj
e 

 
s 

al
ka

lic
ký

m
 p

H

• 
id

eá
ln

í d
op

ln
ěk

 k
e 

sp
ec

ifi
ck

ým
 m

oč
ov

ým
 

di
et

ám

•	
dí
ky
	o
bs
ah
u	
ci
trá
tu
	

dr
as

el
né

ho
 lz

e 
pr

od
uk

t 
po

už
it 

i v
 p

říp
ad

ec
h 

m
et

ab
ol

ic
ké

 a
ci

dó
zy

, 
na

př
. p

ři 
ch

ro
ni

ck
ém

 
on

em
oc

ně
ní

 le
dv

in

•	
sn
ižu
je
	ri
zik
o	
tv
or
by
	

ox
al

át
ov

ýc
h,

 u
rá

to
vý

ch
  

a 
cy

st
in

ov
ýc

h 
kr

ys
ta

lů
/

ka
m

en
ů 

•	
po
m
áh
á	
př
i	o
ds
tra
ně
ní
	

kr
ys

ta
lů

 a
 u

ro
lit

ů,
 je

jic
hž

 
ro

zp
us

tn
os

t s
e 

zv
yš

uj
e 

 
s 

al
ka

lic
ký

m
 p

H

•	
 id

eá
ln

í d
op

ln
ěk

 k
e 

sp
ec

ifi
ck

ým
 m

oč
ov

ým
 

di
et

ám

•	
dí
ky
	o
bs
ah
u	
ci
trá
tu
	

dr
as

el
né

ho
 lz

e 
pr

od
uk

t 
po

už
it 

i v
 p

říp
ad

ec
h 

m
et

ab
ol

ic
ké

 a
ci

dó
zy

, 
na

př
. p

ři 
ch

ro
ni

ck
ém

 
on

em
oc

ně
ní

 le
dv

in

•	
kr

át
ko

do
bě

 (1
-2

 
tý

dn
y)

 p
om

áh
á 

ud
rž

ov
at

 
fy

zio
lo

gi
ck

ý 
st

av
 d

ol
ní

ch
 

m
oč

ov
ýc

h 
ce

st
  

u 
ko

če
k 

a 
ps

ů

•	
vh
od
ný
	v
	s
itu
ac
íc
h,
	k
dy
	

je
 n

ut
né

 s
ní

žit
 p

H 
m

oč
i  

a/
ne

bo
 z

vý
ši

t o
bj

em
 m

oč
i 

a 
sn

íži
t k

on
ce

nt
ra

ci
 lá

te
k 

 
v 

su
sp

en
zi

•	
př
is
pí
vá
	k
e	
sn
íže
ní
	

ag
re

ga
ce

 lá
te

k 
 

v 
su

sp
en

zi,
 u

sn
ad

ňu
je

 
je

jic
h 

ro
zp

ou
št

ěn
í  

a 
vy

lu
čo

vá
ní

•	
po
m
áh
á	

dl
ou

ho
do

bě
 

ud
rž

ov
at

 fy
zio

lo
gi

ck
ý 

st
av

 
do

ln
íc

h 
m

oč
ov

ýc
h 

ce
st

  
u 

ko
če

k 
a 

ps
ů

•	
vh
od
ný
	v
	s
itu
ac
íc
h,
	k
dy
	

je
 n

ut
né

 s
ní

žit
 p

H 
m

oč
i  

a/
ne

bo
 z

vý
ši

t o
bj

em
 m

oč
i 

a 
sn

íži
t k

on
ce

nt
ra

ci
 lá

te
k 

 
v 

su
sp

en
zi

•	
po
m
áh
á	
po
si
lo
va
t	

sl
izn

ic
i m

oč
ov

éh
o 

m
ěc

hý
ře

•	
 id

eá
ln

í d
op

ln
ěk

 k
e 

sp
ec

ifi
ck

ým
 m

oč
ov

ým
 

di
et

ám

•	
po
m
áh
á	
ud
rž
ov
at
	to
nu
s	

sv
al

ů 
m

oč
ov

éh
o 

m
ěc

hý
ře

  
a 

sv
ěr

ač
e

•	
př
is
pí
vá
	k
e	
zd
ra
vé
m
u	

fu
ng

ov
án

í a
 v

yp
ra

zd
ňo

vá
ní

 
m

oč
ov

éh
o 

m
ěc

hý
ře

•	
pr
o	
ka
st
ro
va
né
	s
am

ic
e	

 
a 

st
ar

ší
 z

víř
at

a

•	
zle
pš
uj
e	
zd
ra
ví	
do
ln
íc
h	

m
oč

ov
ýc

h 
ce

st

•	
po
m
áh
á	
ud
rž
ov
at
	to
nu
s	

sv
al

ů 
m

oč
ov

éh
o 

m
ěc

hý
ře

  
a 

sv
ěr

ač
e

•	
př
is
pí
vá
	k
e	
zd
ra
vé
m
u	

vy
pr

az
dň

ov
án

í a
 fu

nk
ci

 
m

oč
ov

éh
o 

m
ěc

hý
ře

•	
pr
o	
ka
st
ro
va
né
	s
am

ic
e	

 
a 

st
ar

ší
 z

víř
at

a

•	
ob

sa
hu

je
 v

ita
m

ín
y 

sk
up

in
y 

B

•	
po
m
áh
á	
ud
rž
ov
at
	to
nu
s	

sv
al

ů 
m

oč
ov

éh
o 

m
ěc

hý
ře

  
a 

sv
ěr

ač
e

•	
př
is
pí
vá
	k
e	
zd
ra
vé
m
u	

vy
pr

az
dň

ov
án

í a
 fu

nk
ci

 
m

oč
ov

éh
o 

m
ěc

hý
ře

•	
pr
o	
ka
st
ro
va
né
	s
am

ic
e	

 
a 

st
ar

ší
 z

víř
at

a

•	
pr
o	
ka
st
ro
va
né
	s
am

ce
:	

nd
ik

ov
án

o 
pr

o 
sp

rá
vn

ou
 

fu
nk

ci
 p

ro
st

at
y 

a 
ja

ko
 

po
dp

or
a 

be
ni

gn
íc

h 
pr

os
ta

tic
ký

ch
 p

ro
ce

sů

DI
AL

IX
®
 L

es
pe

de
za

-5
:

1 
ta

bl
et

a/
5 

kg
/1

2 
ho

d.

DI
AL

IX
®
 L

es
pe

de
za

-1
5:

1 
ta

bl
et

a/
15

 k
g/

12
 h

od
.

Po
dá

ve
jte

 s
 d

en
ní

 k
rm

no
u 

dá
vk

ou
.

DI
AL

IX
®
 L

es
pe

de
za

 
Pl

us
 5

:
1 

ta
bl

et
a/

5 
kg

/1
2 

ho
d.

DI
AL

IX
®
 L

es
pe

de
za

 
Pl

us
 1

5:
  

1 
ta

bl
et

a/
15

 k
g/

12
 h

od
.

Sy
pk

ý 
pr

áš
ek

 z
am

íc
he

jte
 

do
 k

rm
iva

. 
1 

od
m

ěr
ka

/5
 k

g 
 

(1
 o

dm
ěr

ka
 =

 5
 g

)

1-
2 

ta
bl

et
y/

5 
kg

/d
en

Dá
vk

ov
án

í m
ůž

e 
bý

t 
up

ra
ve

no
 ta

k,
 a

by
 

by
lo

 d
os

až
en

o 
a/

ne
bo

 
ud

rž
ov

án
o 

po
ža

do
va

né
 p

H 
m

oč
i. 

Ne
př

ek
ra

ču
jte

 4
,5

 
žv

ýk
ac

í t
ab

le
ty

 d
en

ně
. 

Po
dá

ve
jte

 je
dn

ou
 d

en
ně

: 
1 

ta
bl

et
a/

10
 k

g/
de

n
DI

AL
IX

®
 U

T-
5

Ko
čk

y:
 

zp
oč

át
ku

 (2
-4

 tý
dn

y)
  

 
2 

ta
bl

et
y/

5 
kg

/2
4 

ho
d.

Ps
i a

 k
oč

ky
:  

ud
rž

ov
ac

í d
áv

ka
  

1 
ta

bl
et

a/
5 

kg
/2

4 
ho

d.

DI
AL

IX
®
 U

T-
15

 
 

1 
ta

bl
et

a/
15

 k
g/

24
 h

od
.

Po
dá

ve
jte

 je
dn

ou
 d

en
ně

 
ne

bo
 ro

zd
ěl

en
é 

do
 d

vo
u 

dá
ve

k.
1 

ta
bl

et
a/

15
 k

g

Po
dá

ve
jte

 je
dn

ou
 d

en
ně

 
ne

bo
 ro

zd
ěl

en
é 

do
 d

vo
u 

dá
ve

k.
1 

ta
bl

et
a/

15
 k

g

Po
dá

ve
jte

 je
dn

ou
 d

en
ně

:  
1 

ta
bl

et
a/

10
 k

g


